
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление жилищно-коммунального 
хозяйства Администрации г. Белогорск»

(МКУ «Управление ЖКХ Администрации 
г.Белогорск»)

ПРИКАЗ

{ШАШж QL

О внесении изменений в приказ МКУ 
«Управление ЖКХ Администрации 
г. Белогорск» от 24.05.2019 № 64 об 
утверждении перечня управляющих 
организаций для управления 
многоквартирным домом, в
отношении которого собственниками 
помещений в многоквартирном доме 
не выбран способ управления таким 
домом или выбранный способ 
управления не реализован, не 
определена управляющая
организация

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 
«Об утверждении Правил определения управляющей организации для 
управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками 
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким 
домом или выбранный способ управления не реализован, не определена 
управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации», постановлением Администрации 
города Белогорск Амурской области от 20.05.2019 № 747 «Об определении 
перечня управляющих организации для управления многоквартирным домом, в 
отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не 
выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не 
реализован, не определена управляющая организация», на основании заявления 
от 13.01.2021 № 1-9-52 ООО «Производственный жилищный трест» на 
включение в перечень управляющих организаций для управления 
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в 
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или 
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 
организация,



ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Приказ МКУ «Управление ЖКХ Администрации г. 
Белогорск» от 24.05.2019 № 64 об утверждении перечня управляющих 
организаций для управления многоквартирным домом, в отношении 
которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран 
способ управления таким домом или выбранный способ управления не 
реализован, не определена управляющая организация следующие 
изменения:

1.1. Дополнить Перечень управляющих организаций для управления 
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками 
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким 
домом или выбранный способ управления не реализован, не определена 
управляющая организация, пунктом № 2 следующего содержания:

№
п/п

Наименование управляющей 
организации / ОГРН

Дата включения в 
перечень

Примечание

2
ООО «Производственный 
жилищный трест», ОГРН 

1082804000355
14.01.2021

2. Разместить утвержденный перечень управляющих организаций для 
управления многоквартирным домом, в отношении которого 
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 
управления таким домом или выбранный способ управления не 
реализован, не определена управляющая организация в государственной 
информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление ЖКХ 
Администрации г. Белогорск»


